

Spory problem na Międzyrzeckiej. Wójt obiecuje otworzyć drogę

Data publikacji: 18.10.2024 14:31

Naprawa brzegów rzeki oraz zapobieżeniu osuwania się ziemi to problem, z którym zmagają się władze Gminy Jasienica na ulicy Międzyrzeckiej. To skutki wrześnieowej powodzi. Wójt Gminy Jasienica obiecuje otworzyć drogę przed Wszystkimi Świętymi.

Ul. Międzyrzecka w Jasienicy, fot. Jasienica po godzinach/FB

Na ulicy Międzyrzeckiej w Jasienicy wciąż trwają intensywne prace związane z usuwaniem skutków ostatniej powodzi, która dotknęła naszą gminę. Największe wyzwania dotyczą naprawy brzegów rzeki oraz stabilizacji terenu, który uległ uszkodzeniu na skutek osuwiska.

- W dniu 15 października odbyła się wizja geologa, który ocenił skalę zniszczeń. Ekspertyza geologiczna jest niezbędna dla ustalenia dalszego planu prac, aby zagwarantować stabilność podłoża i zapobiec przyszłym osunięciom ziemi. Na wizji obecny był Wójt Gminy Jasienica Janusz Pierzyna wraz z dyrektorem Zarządu Dróg Powiatowych Rafałem Kopciem oraz jego zastępcą Mateuszem Nowakiem i naczelnikami Powiatowego Wydziału Zarządzania Kryzysowego – Markiem Rączką oraz Zbigniewem Mizerą. Celem spotkania było również skoordynowanie działań służb i ustalenie priorytetów związanych z naprawą infrastruktury drogowej - informują gminne władze.

Za naprawę brzegów rzeki odpowiedzialne jest Państwowe Gospodarstwo Wodne - Wody Polskie w Katowicach, które nadzoruje działania związane z umacnianiem nabrzeża i przywracaniem jego stabilności.

Ulica Międzyrzecka, będąca ważnym szlakiem komunikacyjnym, została poważnie uszkodzona na skutek powodzi, co spowodowało poważne utrudnienia, dlatego przywrócenie jej pełnej funkcjonalności jest tak kluczowe dla mieszkańców oraz lokalnego transportu.

- Staram się, aby przed 1 listopada udało się przywrócić ruch na tej ulicy - mówi Wójt - **Bardzo dziękuję wszystkim, którzy byli wrażliwi na nasze potrzeby od Pana Ministra Marcina Kierwińskiego, Pana Wojewodę Marka Wójcika, Pana Starostę Andrzeja Płonkę po Pana Dyrektora Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie - Zarząd Zlewni w Katowicach Abdullaha Othma. Bez tych ludzi usunięcie tych skutków mogło zgodnie z obowiązującym prawem trwać może do przyszłego roku, a udało się to usunąć w miesiąc** - wielkie podziękowania w imieniu naszych mieszkańców.

NG/mat.pras.